
Fahrplan zur Messe "TIERisch gut" vom 29.11. bis 30.11.2025
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) - Karlsruhe Messe

Samstag
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) 
Messe (Messe-Express)
Messe Ost (Messe-Express)

7.40

7.58

8.10 11.10alle
30

Min.8.27 11.27
12.10
12.27

13.10
13.27

14.10
14.27

15.10 18.10alle
30

Min.15.27 18.27

Sonntag
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) 
Messe (Messe-Express)
Messe Ost (Messe-Express)

7.40

7.58

8.10 11.10alle
30

Min.8.27 11.27
12.10
12.27

13.10
13.27

14.10
14.27

15.10 18.10alle
30

Min.15.27 18.27

Fahrten verkehren zur Messe "TIERisch gut" vom 29.11. bis 30.11.2025
Weitere Informationen unter www.tierischgut-karlsruhe.de

Fahrplan zur Messe "TIERisch gut" vom 29.11.. bis 30.11.2025
Karlsruhe Messe - Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz)

Samstag
Messe (Messe-Express)
Messe Ost (Messe-Express)
Karlsruhe Ebertstraße
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) 

8.00
8.14
8.15

8.30 10.30alle
30

Min.8.46 10.46
8.47 10.47

11.30

11.46
11.47

12.30

12.46
12.47

13.30

13.46
13.47

14.30 18.30alle
30

Min.14.46 18.46
14.47 18.47

Sonntag
Messe (Messe-Express)
Messe Ost (Messe-Express)
Karlsruhe Ebertstraße
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) 

8.00
8.14
8.15

8.30 10.30alle
30

Min.8.46 10.46
8.47 10.47

11.30

11.46
11.47

12.30

12.46
12.47

13.30

13.46
13.47

14.30 18.30alle
30

Min.14.46 18.46
14.47 18.47

Fahrten verkehren zur Messe "TIERisch gut" vom 29.11. bis 30.11.2025
Weitere Informationen unter www.tierischgut-karlsruhe.de

Erstellt: 17.09.2025 10:12:50 / 24-90-M-4.s25 SIED

M

st t

st t

M

st t

st t

Siedlaczek, Stefan
Stempel


	24-90-M-s25-4-H/R
	Linie M
	Fahrplan zur Messe "TIERisch gut" vom 29.11. bis 30.11.2025 Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) - Karlsruhe Messe
	Samstag
	Sonntag

	Fahrplan zur Messe "TIERisch gut" vom 29.11.. bis 30.11.2025 Karlsruhe Messe - Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz)
	Samstag
	Sonntag



