



Fahrplan zur Messe "TIERisch gut" vom 29.11. bis 30.11.2025
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) - Karlsruhe Messe



Samstag		7.40	8.10	alle 30 Min.	11.10	12.10	13.10	14.10	15.10	alle 30 Min.	18.10
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) S ■		—	8.27	—	11.27	12.27	13.27	14.27	15.27	—	—
Messe (Messe-Express)		7.58	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Sonntag		7.40	8.10	alle 30 Min.	11.10	12.10	13.10	14.10	15.10	alle 30 Min.	18.10
KA Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) S ■		—	8.27	—	11.27	12.27	13.27	14.27	15.27	—	—
Messe (Messe-Express)		7.58	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Messe (Messe-Express)											—
Messe Ost (Messe-Express)											—

Fahrten verkehren zur Messe "TIERisch gut" vom 29.11. bis 30.11.2025

Weitere Informationen unter www.tierischgut-karlsruhe.de



Fahrplan zur Messe "TIERisch gut" vom 29.11.. bis 30.11.2025
Karlsruhe Messe - Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz)



Samstag		—	8.30	alle 30 Min.	10.30	11.30	12.30	13.30	14.30	alle 30 Min.	18.30
Messe (Messe-Express)		—	8.00	—	—	—	—	—	—	—	—
Messe Ost (Messe-Express)		8.00	8.46	—	10.46	11.46	12.46	13.46	14.46	—	—
Karlsruhe Ebertstraße		8.14	8.46	Min.	10.46	11.47	12.47	13.47	14.47	—	—
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) S ■		8.15	8.47	—	10.47	11.47	12.47	13.47	14.47	—	—
Sonntag		—	8.30	alle 30 Min.	10.30	11.30	12.30	13.30	14.30	alle 30 Min.	18.30
Messe (Messe-Express)		—	8.00	—	—	—	—	—	—	—	—
Messe Ost (Messe-Express)		8.00	8.46	—	10.46	11.46	12.46	13.46	14.46	—	—
Karlsruhe Ebertstraße		8.14	8.46	Min.	10.46	11.47	12.47	13.47	14.47	—	—
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C) S ■		8.15	8.47	—	10.47	11.47	12.47	13.47	14.47	—	—

Fahrten verkehren zur Messe "TIERisch gut" vom 29.11. bis 30.11.2025

Weitere Informationen unter www.tierischgut-karlsruhe.de



29. – 30.11.2025
Messe Karlsruhe